РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11  ноября   2013 года   № 1745

г. Зеленоградск

 О вынесении на публичные слушания  проекта  бюджета

муниципального образования «Зеленоградский район» на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов.

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 20 Устава МО «Зеленоградский район», для

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного

значения с участием жителей муниципального образования п о с т а н о в л я ю :

         1. Вынести на публичные слушания проект бюджета муниципального

образования «Зеленоградский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов.

2. Установить дату и место проведения публичных слушаний по данному

вопросу – 09 декабря 2013 года с 11.00 до 13.00 в помещении зала заседаний

администрации МО «Зеленоградский район», по адресу: г. Зеленоградск, ул.

Крымская, 5а.

3. Все желающие имеют право ознакомиться с материалами документов по

данному вопросу в администрации МО «Зеленоградский район» (комитет по

финансам и бюджету) по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а, ежедневно с

10.00 до 12.00.

4. Председателю комитета по финансам и бюджету администрации

муниципального образования «Зеленоградский район» Л.Н. Голубевой обеспечить

опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна», начальнику

управления делами  администрации муниципального образования «Зеленоградский

район» М.И. Гайдаю обеспечить размещение постановления на официальном сайте

администрации МО «Зеленоградский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по финансам и бюджету администрации МО

«Зеленоградский район» Л.Н. Голубеву.

 Глава муниципального образования

"Зеленоградский район"                                     подписано                             В.Г. Губаров